
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa dróg gminnych usprawniających komunikację w Maszewie Dużym gm. Stara Biała

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA STARA BIAŁA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611016028

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Jana Kazimierza 1

1.4.2.) Miejscowość: Biała

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-411

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.4.7.) Numer telefonu: 24 366 87 10

1.4.8.) Numer faksu: 24 365 61 65

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@starabiala.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.starabiala.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00390672

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00367831

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
W przedmiotowym postępowaniu wymagane jest wniesienie wadium w wysokości: 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt
tysięcy złotych 00/100).
Wadium może być wnoszone w formach określonych w art. 97, ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wadium
wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek: BS w Starej Białej 03 9038 0004 0000 0013 2000 0040. Za
zachowanie terminu do wniesienia wadium w przypadku przelewu uważa się uznanie rachunku bankowego zamawiającego
do dnia 02.07.2024 r. do godz. 09.00. W przypadku, jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o
których mowa w ust. 7 pkt 2-4, zgodnie z art. 97, ust 10 ustawy wykonawca przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji
lub poręczenia, w postaci elektronicznej

Po zmianie: 
W przedmiotowym postępowaniu wymagane jest wniesienie wadium w wysokości: 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt
tysięcy złotych 00/100).
Wadium może być wnoszone w formach określonych w art. 97, ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych. Wadium
wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek: BS w Starej Białej 03 9038 0004 0000 0013 2000 0040. Za

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00390672/01 z dnia 2024-07-01

2024-07-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zachowanie terminu do wniesienia wadium w przypadku przelewu uważa się uznanie rachunku bankowego zamawiającego
do dnia 05.07.2024 r. do godz. 09.00. W przypadku, jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub poręczenia, o
których mowa w ust. 7 pkt 2-4, zgodnie z art. 97, ust 10 ustawy wykonawca przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji
lub poręczenia, w postaci elektronicznej

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-02 09:00

Po zmianie: 
2024-07-05 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-02 10:00

Po zmianie: 
2024-07-05 10:00

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00390672/01 z dnia 2024-07-01

2024-07-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa dróg gminnych usprawniających komunikację w Maszewie Dużym gm. Stara Biała
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA STARA BIAŁA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611016028
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Jana Kazimierza 1
	1.4.2.) Miejscowość: Biała
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-411
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.4.7.) Numer telefonu: 24 366 87 10
	1.4.8.) Numer faksu: 24 365 61 65
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@starabiala.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.starabiala.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00390672
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-01

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00367831
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



